
Společnost:
sídlem:
lč:
DlČ:
zastoupená:
(dále jen,,objednatel")

a

Spo!ečnost:
se sídlem:
lč:
DlČ:
zastoupená:

Smlouva o dílo - všeobecná
dle obchodního zákoníku

Gymnázium Chotěboř
Jiráskova 637, Chotěboř
60126639
cz60126639
Mgr. Smejkal Vladislav, ředitel školy

STUREL spol. s r.o.
Dr. Rykra ,148, Chotěboř
62025546
cz62025546
lng. Urbánkem Jiřím, jednatel společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 678'1
(dále jen,,zhotovitel")

uzavírali dle ust. § 536 a násl. obchodního zákoníku tuto
smlouvu o dílo:

l. Předmět pInění a doba
Zhotovitel se zavazuje, že provede Opravu eIektroinstaIace v uěebně informatiky dle projektu od
firmy PAS SERVIS, s.r.o. výměna kabeláže osvětlení, zásuvkových okruhů, montáž
sádrokartonového stropu v učebně dílo bude zakončeno výchozí revizní zprávou elektro, měření
osvětlení po rekonstrukci, včetně protokolu.
Termín provedení díla je stanoven na dobu od 13. 4.2023 do 30. 6.2023.

Il. Cena a platební podmínky
Celková cena za provedení prací a služeb dle článku l. této smlouvy je stanovena v příloze:
položkový rozpoěet na opravu učebny Gymnázia Chotěboř - 373 725,50 Kč včetně DPH.
Cena uvedená v tomto článku zahrnuje i materiál, dopravné a další náklady, které zhotovitel vynaloží
ke splnění účelu této smlouvy. Za provedené služby zhotovitel objednateli vystavífakturu se splatností
,14 dnů po vystavení, Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu. Za datum zdanitelného plnění se
považuje skutečné datum předání předmětu plnění.

IIl. Odpovědnost za vady
Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou výrobci.
Záruky na prácijsou poskytovány v délce 24 měsíců. Objednatelje povinen reklamovat zjevné vady
kvality a rozsahu služeb a prací dle možností okamžitě při jejich zjištění, nejpozději ovšem do data
vypršení záruóní doby. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při
provozu zařízenl nebo jeho provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby
(zejména krádeží poškozením) popř. vyšší moci. Záruční doba uvedená výše zaóiná běžet dnem
předání a převzetí díla objednatelem, Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež jsou patrné při převzetí
nebo se objeví během záruční doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností nebo
neodstranil po jejich urgenci objednatelem při Bředání. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na
své náklady,

lV. Závěrečná ujednání
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazují v průběhu
platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomu účelu určí osoby
odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti.
Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou, následně s využitím služeb
rozhodců a naposledy v případě nutnosti soudní cestou. Obě strany se zavazují nejpozději při

ukončení smlouvy vrátit druhé straně veškeré písemnosti, které jí náleží. Rovněž se zavazují utajit
znalosti a informace z oblasti druhé smluvní strany, a to jak během trvání smlouvy, tak i po jejím



skončení. platnost této smlouvy je stanovena datem dokončení díla dle bodu l této smlouvY, PřiČemŽ

ÓÓ tomto datu zůstávající v'§tatnosti záruční doby na jednotlivé provedené _práce a PouŽité

i<omponenty, uvedené v'etanru'tlt. této smlouvy, Tato-smlouva je vypracována ve 2 vYhotoveních, z

nichž každé má platnost originálu. Smlouvu je možno měnit pouze formou ČÍslovaných PÍsemných
dodatků. Na důkaz projevu s-vé svobodné vůló smluvní strany připojují své vlastnoruČní PodPisY,

Smluvní strany prohlašují, že údaje, které uvedly v bodě č, 1 smlouvy, jsou v souladu s Platnými
zápisy v obchód'ním relsiiit<u, popiipadc ve zřizovací listině, a že osoby zde uvedené jsou je.lich

opiauneny1ni zástupci. 
-smtuvni 

strany se zavazují, že zmény uvedených údajŮ oznámí bez Prodlení
druhé smluvnístraně. Jestliže tak jedha strana nóučiní, nahradídruhé straně veŠkerou Škodu s tímto

spojenou.

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému PlněnÍ této SmlOUvY,

je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástuPcŮ

oprávněných k podpisu smlouvy.

Smluvní strany této smlouvy prohlašujía stvrzujísvými podpisy, že mají plnou zpŮsobilost k Právním
úkonům, a zá tuto smlouvu uzavírlí svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za náPadně

nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost podle § 5 odst. 2 ZákOna č. 340/2015 Sb.,

o registru smlŮv, splní objádnavatel. Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu

této smlouvy v informačním systému veřejné správy _ Registru smluv.

V Chotěboři dne 13. 4.2023

STUREL spol. s r,
Podpisy: ul. Dr. Rykrtl4F

s,Blp8l.9B*
tel., fať: 569 626 28X

STUREL spol. s r.o., lng. Urbánek Jiří, jednatel společnosti

GYl
IlRÁ
58.j 0

Chotěboř, Mgr. Vladislav Smejkal- ředitel školy

rŘ
Finanční kontrola

Příkazce operace dne
Správce rozpočtu
Hiavní účeiní dne:

1 sb.

7,/,",/4
.3.,i,.,<rtlO


